

令和5年度 南部学校給食センター 修繕費一覧

日付	品 名	数 量	単 価	金 額	合 計
4月6日	ガス管修繕				224,400
4月6日	吐水ノズル調整				172,700
6月30日	自動ドア装置修理	2			96,800
7月28日	コンビオープン ACO-202GW G				103,400
	本体パッキン	2	37,000	74,000	
	取替費	1	20,000	20,000	
	消費税			9,400	
8月23日	調理場壁補修工事			150,700	150,700
8月28日	機器調整	1	20,000	20,000	22,000
	消費税			2,000	
	コンテナ：ビス折れ修正				
	真空冷却器：扉調整				
	スチコン：扉調整				
	冷蔵庫排水ホース取外し				
9月1日	移動台キャスター交換修理				35,464
	ハンマーキャスターΦ125×27				
	自在 ストッパー無 420-2EN-UB125	2	2,760	5,520	
	自在 ストッパー付 415-2EN-UB125	2	2,960	5,920	
	取替修理費	1	20,000	20,000	
	部品送料	1	800	800	
	消費税			3,224	
10月4日	屋上ダクト架台補強		45,100	45,100	45,100
11月15日	冷蔵庫扉パッキン交換 HR-120CA-ML4G4G				54,890
	センターシールセット 片側上下	1	15,900	15,900	
	出張費	1	5,000	5,000	
	技術料	1	20,000	20,000	
	補助材料	1	1,000	1,000	
	諸経費	1	8,000	8,000	
	消費税			4,990	
11月15日	下処理シンク 給水・水漏れ修理				17,600
	フレキホース	1	3,000	3,000	
	取替修理費(出張諸経費含む)	1	13,000	13,000	
	消費税			1,600	
11月30日	ユーフレックス ゴム被覆型65AX106L	1	86,100	86,100	131,010
	同上取替工事(断熱カバー等)	1	25,000	25,000	
	諸経費	1	8,000	8,000	
	消費税			11,910	
12月8日	フードスライサー修理 FS-51				31,790
	カッター用モーターベース	1	3,940	3,940	
	Vベルト M-27	2	580	1,160	
	メーカー送料	1	800	800	
	取替修理費(出張諸経費含む)	1	23,000	23,000	
	消費税			2,890	

12月11日	大間迅修理 (W幅1,690、H高さ2,630) 大間迅 非接触センサー 修理費 諸経費 出張費 消費税	1 1 1 1	52,000 8,000 9,000 4,500	52,000 8,000 9,000 4,500 7,350	80,850
3月18日	エムラ ダイナー DC202C型刃物修理 平切刃 (標準) 丸刃 (1組分10mm 10枚) 取替作業費、出張費 消費税	1 1 1	26,000 26,000 30,000	26,000 26,000 30,000 8,200	90,200
3月26日	配膳コンテナ補修	1	159,500	159,500	159,500
3月29日	洗濯機修繕 パルセーター (攪拌翼) 駆動モーター クラッチ ベルト バランサー 交換作業費 諸経費 消費税	1 1 1 1 1 1 1	22,600 37,500 16,500 3,400 34,000 36,000 30,000	22,600 37,500 16,500 3,400 34,000 36,000 30,000 18,000	198,000
3月31日	コンテナ補修作業 扉バリ取り研磨 消費税	1	80,000	80,000 8,000	88,000
3月31日	配缶カート修繕 1500×900×800 プレート (排水金具付) 740×100 ボールバルブ 25A ウレタンキャスター 自在車 125φ 上記取替工事 消耗・雑材費 諸経費 値引き 消費税	1 1 4 1 1 1 1 -1	65,000 5,000 7,000 30,000 2,000 15,000 5,000	65,000 5,000 28,000 30,000 2,000 15,000 -5,000 14,000	154,000
3月31日	移動台修繕 1050×720×600 プレート (排水金具付) 560×100 ボールバルブ 25A ウレタンキャスター 自在車 125φ 上記取替工事 消耗・雑材費 諸経費 値引き 消費税	1 1 4 1 1 1 1 -1	40,000 5,000 7,000 30,000 2,000 15,000 5,000	40,000 5,000 28,000 30,000 2,000 15,000 -5,000 11,500	126,500
合 計					1,982,904

令和6年度 南部学校給食センター 修繕費一覧

納品書日付	品 名	数 量	単 価	金 額	合 計
5月29日	シングルバルブコック緩み止め	1	3,000	3,000	34,100
	洗浄機フレキシブルス 交換修理	1	23,000	23,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			3,100	
6月7日	コンビオブッ ACO-202GW	1	15,000	15,000	16,500
	エラー表示点検修理				
	フレームロッド清掃				
	消費税			1,500	
6月7日	コンテナ取手	1	3,000	3,000	8,800
	取替修理費	1	5,000	5,000	
	消費税			800	
6月11日	コンビオブッ ACO-202GW	2	37,000	74,000	108,900
	本体パッキン A C 表面				
	取替費	1	25,000	25,000	
	消費税			9,900	
6月25日	コーキング撤去	1	2,000	2,000	19,800
	コーキング	4.5	800	3,600	
	ステンレス溶接	20	280	5,600	
	諸経費	1	6,800	6,800	
	消費税			1,800	
7月2日	空調機フィルター修繕（換気扇）				198,000
	メーカー：空研工業株式会社				
	フィルター：フィレドンPS300VH、HV開枠S用				
	FRG-VHS用（吹出口-C）650×650	4	16,500	66,000	
	FRG-VHS用（吹出口-D）750×750	4	17,000	68,000	
	FRG-VHS用（吹出口-E）400×400	1	9,000	9,000	
	FRG-VHS用（吹出口-F）550×550	1	14,000	14,000	
	諸経費（現場調査等）	1	23,000	23,000	
	消費税			18,000	
8月1日	洗浄機修理 WFB-800W				33,880
	配缶ユニオンパッキン（20）A	4	200	800	
	取替費	1	25,000	25,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			3,080	
9月2日	フードスライサー FS-51				16,500
	ボルトとり外し				
	ねじ山切り直し				
	刃物と取付し直し調整	1	10,000	10,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
11月22日	消費税			1,500	
	スチームコンベクションブッ 水漏れ修理（ACO-202GW）				11,000
	出張費	1	5,000	5,000	
	作業費	1	5,000	5,000	
	消費税			1,000	

1月20日	コンビオーブンパッキン交換修理 ACO-202GW				62,700
	本体パッキン C	1	37,000	37,000	
	取替費	1	15,000	15,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			5,700	
2月10日	刃物 FS-51 AUS-8 ヤキイレ	2	7,200	14,400	46,860
	スプリングステー FS-51	1	3,100	3,100	
	上ベルト FS-51 ライトブルー	1	4,700	4,700	
	下ベルト FS-51 ライトブルー	1	7,300	7,300	
	取替費	1	13,100	13,100	
	消費税			4,260	
2月19日	コンビオーブンパッキン交換修理 ACO-202GW				62,700
	本体パッキン B	1	37,000	37,000	
	取替費	1	15,000	15,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			5,700	
2月19日	洗浄室作業台車輪修理	1			
	備品かご (九会5-1) 溶接	1			
3月26日	フライヤー照明取付工事	1			181,500
	換気扇 目地詰め	1			217,800
3月26日	食缶保管庫床修繕	1			231,000
	洗浄室床修繕	1			
合 計					1,250,040

令和7年度 南部学校給食センター 修繕費一覧

日付	品 名	数 量	単 価	金 額	合 計
8月4日	【コンテナ取手交換修理】				28,050
	コンテナ取手	1	3,000	3,000	
	取替修理費	1	5,000	5,000	
	【真空冷却機CMJ-40】				
	シャワーコックバルブ	1	6,500	6,500	
	取替修理費	1	6,000	6,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			2,550	
8月18日	床修繕				52,250
	既存床シート撤去	1	3,000	3,000	
	床シート	2.5	3,800	9,500	
	上記施工費	1	35,000	35,000	
	床シート				
	上記施工費				
	床修繕他【小計】				
	消費税			4,750	
9月25日	【コンビオープンパッキン取替修理AC0-202GW】 C				77,451
	本体パッキン	1	37,000	37,000	
	取替費	1	15,000	15,000	
	【コンビオープン扉マイクロスイッチ取替修理】 B				
	マイクロスイッチ	1	1,410	1,410	
	取替費	1	12,000	12,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			7,041	
10月15日	食器洗浄機ガイド溶接作業	1	8,000	8,000	14,300
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			1,300	
10月29日	【コンテナキャスター交換修理】				119,350
	ハンマーキャスター 315S-NRB150 (ストッパー付)	4	18,500	74,000	
	ハンマーキャスター 320S-NRB150 (ストッパーなし)	1	11,500	11,500	
	作業費	1	18,000	18,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			10,850	
12月17日	【コンビオープンパッキン取替修理AC0-202GW】 A				62,920
	本体パッキン	1	37,200	37,200	
	取替費	1	15,000	15,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			5,720	
1月27日	【食器消毒保管庫 EWK-1504N特】				36,080
	電磁接触器	1	5,400	5,400	
	サーマルリレー	1	3,600	3,600	
	メーカー送料	1	800	800	
	取替作業費	1	18,000	18,000	
	出張費	1	5,000	5,000	
	消費税			3,280	

1月28日	ガス警報器 パナソニック SH1275交換取り付け 消費税	6	11,000	66,000 6,600	72,600
1月29日	フードスライサー FS-51 上ベルト 出張費 消費税	1 1	7,100 5,000	7,100 5,000 1,210	13,310
2月2日	食器洗浄機WF B-130Wノズル角パッキン交換修理 角フランジパッキン パッキン交換作業費 出張費 消費税	1 1 1	3,310 38,000 5,000	3,310 38,000 5,000 4,631	50,941
3月30日	真空冷却器 CMJ-40 センサー取替修理 測温抵抗体キット 修理工費 諸経費 消費税	1 1 1	42,900 30,000 10,000	42,900 30,000 10,000 8,290	91,190
合 計					618,442